ПРОТОКОЛ

заседания Рабочей группы по улучшению инвестиционного климата в Камчатском
крае по направлению «Транспорт»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Министр транспорта и дорожного строительства Камчатского края

Сафонов А.С.

г. Петропавловск-Камчатский [REGNUMDATESTAMP]

Присутствовали: 8 человек (список прилагается)

1.  О результатах национальных и федеральных проектов в 2023 году

(Сафонов А.С.)

РЕШИЛИ:

1.1.  Принять к сведению доклад Министра  транспорта и дорожного
строительства Камчатского края Сафонова А.С. о результатах национальных и
федеральных проектов в 2023 году.

1.2. Министерству транспорта и дорожного строительства Камчатского края
(Сафонов А.С.):

1.2.1. Взять под личный контроль организацию работы по устройству
информационных баннеров на объектах, на которых планируется проведение
ремонтных работ;

1.2.2. Продолжить  информирование представителей бизнес-сообществ и
население в части планируемых мероприятий по ремонту, реконструкции,
строительству и благоустройству дорог регионального и федерального значения в
Камчатском крае.

Министр [SIGNERSTAMP1]

А.С. Сафонов

2

СПИСОК
участников совещания

Присутствовали:

Сафонов А.С. -  Министр транспорта и дорожного строительства
Камчатского края

Вахрушев Р.В. - Начальник отдела дорожного хозяйства Министерства
транспорта и дорожного строительства Камчатского края

Зинин С.Н.  Индивидуальный предприниматель

Падецкий П.А. - Консультант отдела дорожного хозяйства Министерства
транспорта и дорожного строительства Камчатского края

Волкова А.Д. - Руководитель муниципального казенного учреждения
«Служба по обеспечению деятельности администрации
Елизовского городского поселения»

Корж Е.С. - Врио заместителя главы администрации Вилючинского
городского округа, начальник Управления архитектуры и
городского хозяйства Вилючинского городского округа

Кузьминицкий С.Б.  Председатель Союза предпринимателей и бизнесменов
Камчатского края СПБ Камчатка